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Tork dozownik do wkiadek zapachowych

Tork dozownik do wktadek zapachowych to kompaktowy i fatwy w montazu system do wktadek
zapachowych, ktory zapewnia przyjemny zapach.
Idealna alternatywna w sytuacjach, gdy wktadki nie moga by¢ zamocowane na rurce
. Dyskretna minikonstrukcja, ktéra zmiesci sie w wybranym miejscu
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Think ahead.

Tork dozownik do wkiadek zapachowych

Dane produktu System

A2

Szerokosé
7.1cm

Kompatybilne produkty

236014
Tork wktadka

236016
Tork wktadka

236015
Tork wktadka

zapachowa cytrusowa zapachowa jabtkowa zapachowa kwiatowa

Informacje o opakowaniu

Opakowania pojedyncze

(CON)
EAN 7322540496789
Rodzaj opakowania Carton
Sztuki 4

1209
Wysoko$¢ 120 mm
Diugosé 75 mm
Szeroko$¢ 64 mm
Waga netto 100 g
Objetos¢ 0.58 dm3

Materiat
Plastik

Wysoko$é
8.6 cm

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540496796

Carton

32 (8 CON)
1 kg

130 mm
320 mm
145 mm
0.8 kg

6.03 dm3

Dlugos¢
2.2cm

Kolor
Biaty

Paleta
(PAL)

7322540508598

6080 (190 TRP)
199.5 kg

1450 mm
1200 mm

800 mm

152 kg

1.15m3
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